
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
www.pgi.gov.pl 

 

Warszawa: Przedmiotem zamówienia są usługi serwisowe floty Państwowego Instytutu 
Geologicznego - Państwowego Instytutu Badawczego 
Numer ogłoszenia: 239632 - 2014; data zamieszczenia: 17.07.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy , 
ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 459 23 13, 22 459 21 55, faks 
22 459 20 23, 22 459 20 22. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgi.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Instytut Badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiotem zamówienia są 
usługi serwisowe floty Państwowego Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu 
Badawczego. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest świadczenie usług serwisowych dla pojazdów pozostających w dyspozycji 
PIG PIB polegających na: a)wykonywaniu tzw. okresowych przeglądów gwarancyjnych, przy 
czym częstotliwość (ilość) wykonywanych przeglądów wynikać będzie z zaleceń producenta 
pojazdu z uwzględnieniem rzeczywistego przebiegu pojazdów w okresie gwarancji; 
b)wykonywaniu tzw. okresowych przeglądów pogwarancyjnych, związanych z normalną 
(standardową) eksploatacją samochodów; c)usługach związanych z ogumieniem, tj. 
okresowej wymianie opon (dwa razy w roku), sprawdzeniu stanu ogumienia; d)wykonywaniu 
innych usług serwisowych, w tym napraw, samochodów. Przedmiot zamówienia został 
podzielony na 7 części: a)Część I obejmuje usługi serwisowe świadczone dla warszawskiego 
oddziału Zamawiającego w zakresie: przeglądów gwarancyjnych, okresowych przeglądów 
pogwarancyjnych, okresowej wymianie opon, wykonywania innych usług serwisowych, w 
tym napraw; b)Część II obejmuje usługi serwisowe świadczone dla wrocławskiego oddziału 
Zamawiającego w zakresie: przeglądów gwarancyjnych, okresowych przeglądów 
pogwarancyjnych, okresowej wymianie opon, wykonywania innych usług serwisowych, w 



tym napraw; c)Część III obejmuje usługi serwisowe świadczone dla gdańskiego oddziału 
Zamawiającego w zakresie: okresowych przeglądów pogwarancyjnych, okresowej wymianie 
opon, wykonywania innych usług serwisowych, w tym napraw; d)Część IV obejmuje usługi 
serwisowe świadczone dla szczecińskiego oddziału Zamawiającego w zakresie: okresowych 
przeglądów pogwarancyjnych, okresowej wymianie opon, wykonywania innych usług 
serwisowych, w tym napraw; e)Część V obejmuje usługi serwisowe świadczone dla 
krakowskiego oddziału Zamawiającego w zakresie: przeglądów gwarancyjnych, okresowych 
przeglądów pogwarancyjnych, okresowej wymianie opon, wykonywania innych usług 
serwisowych, w tym napraw; f)Część VI obejmuje usługi serwisowe świadczone dla 
sosnowskiego oddziału Zamawiającego w zakresie: okresowych przeglądów 
pogwarancyjnych, okresowej wymianie opon, wykonywania napraw; g)Część VII obejmuje 
usługi serwisowe świadczone dla kieleckiego oddziału Zamawiającego w zakresie: 
okresowych przeglądów pogwarancyjnych, okresowej wymianie opon, wykonywania innych 
usług serwisowych, w tym napraw.. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
• Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających do wysokości 20% 

wartości zamówienia. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.21.00-4, 50.11.22.00-5. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 7. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 
miesiącach: 48. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 7.1. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium 
w wysokości: a dla Części I - 7.000,00 zł b dla Części II - 1.500,00 zł c dla Części III - 
1.600,00 zł d dla Części IV - 900,00 zł e dla Części V - 1.300,00 zł f dla Części VI - 900,00 zł 
g dla Części VII - 750,00 zł. 7.2. Wykonawcy zobowiązani są wnieść wadium przed upływem 
terminu składania ofert. Wykonawca składający ofertę na więcej niż jedną część, 
zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości odpowiadającej sumie wymaganych kwot dla 
części, na które składa ofertę. 7.3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 
następujących formach: a pieniądzu; b poręczeniach bankowych lub poręczeniach 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze 
poręczeniem pieniężnym; c gwarancjach bankowych; d gwarancjach ubezpieczeniowych; e 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. 
U. z 2007 r. Nr 47, poz. 275 z późn. zm.). 7.4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się 



przelewem na poniżej wskazany rachunek bankowy Zamawiającego: Getin Noble Bank SA nr 
konta: 52 1560 0013 2366 2335 1965 0001 z dopiskiem Wadium w postępowaniu na usługi 
serwisowe floty PIG PIB część 7.5. W przypadku wnoszenia przez Wykonawcę wadium w 
formie pieniądza, za termin jego wniesienia zostanie przyjęty termin uznania rachunku 
bankowego Zamawiającego. 7.6. W przypadku wnoszenia przez Wykonawcę wadium w 
formie określonej w pkt 7.3. lit. b -e zobowiązany jest on dostarczyć Zamawiającemu 
oryginał właściwego dokumentu poręczenia lub gwarancji przed upływem terminu składania 
ofert. Dokument może zostać załączony do oferty lub może zostać złożony w oddzielnej 
kopercie w siedzibie Zamawiającego przed upływem terminu wyznaczonego do składania 
ofert. 7.7. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku 
bankowym. 7.8. Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom, niezwłocznie po 
wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, 
którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem ppkt 7.13. 7.9. 
Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca 
wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 7.10. 
Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę 
przed upływem terminu składania ofert. 7.11. Zamawiający żąda ponownego wniesienia 
wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie punktu 7.8 jeżeli w 
wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. 
Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez Zamawiającego. 7.12. Jeżeli 
wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z 
umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty 
prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek 
bankowy wskazany przez Wykonawcę. 7.13. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z 
odsetkami, jeżeli: a Wykonawca, którego oferta została wybrana, odmówił podpisania umowy 
w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie b zawarcie umowy 
w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy; c Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 
ustawy Prawo zamówień publicznych, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których 
mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych lub pełnomocnictw, chyba że 
udowodni, że wynika to z przyczyn nie leżących po jego stronie. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeżeli Wykonawca składający ofertę 
na Część I wykaże, że posiada wiedzę i doświadczenie w zakresie 
odpowiadającym przedmiotowi zamówienia tj. w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy, to w tym okresie, wykonał co najmniej dwie - 2 usługi polegające na 
świadczeniu przez okres co najmniej 12 miesięcy usług serwisowych dla min. 
20 pojazdów każda, w ramach których wykonywano co najmniej przeglądy 
okresowe pojazdów. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o o Zamawiający uzna za spełniony warunek, o którym mowa jeżeli Wykonawca 
wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował: a dla części I: co najmniej 2 
stacjami obsługi pojazdów na terenie Warszawy, wyposażonymi w co najmniej 
2 stanowiska diagnostyczne do sprawdzania układu hamulcowego, 
kierowniczego, zawieszenia, układów elektronicznych; b dla części II-VII: co 
najmniej 1 stacją obsługi pojazdów na terenie miejscowości, w której siedzibę 
ma Oddział Zamawiającego (odpowiednio Wrocław (dla części II), Gdańsk 
(dla części III), Szczecin (dla części IV), Kraków (dla części V), Sosnowiec 
(dla części VI), Kielce (dla części VII), wyposażoną w co najmniej 2 
stanowiska diagnostyczne do sprawdzania co najmniej układu hamulcowego, 
kierowniczego, zawieszenia, układów elektronicznych. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

• wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 
wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z 
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 



wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia ustanawiają 
Pełnomocnika, zwanego w niniejszej specyfikacji Pełnomocnikiem, do reprezentowania ich w 
niniejszym postępowaniu albo reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego. W takim przypadku, do oferty należy załączyć stosowne 
pełnomocnictwo w oryginale lub notarialnie poświadczonej kopii. W przypadku wspólnego 
ubiegania się Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, spełnianie przez nich 
warunków udziału w postępowaniu oceniane będzie łącznie, badanie braku podstaw do 
wykluczenia przeprowadzane będzie w odniesieniu do każdego z Wykonawców. Wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o niniejsze zamówienie, których oferta zostanie uznana za 



najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia, są zobowiązani 
przedstawić Zamawiającemu umowę regulującą ich współpracę. Wszelka korespondencja 
prowadzona będzie wyłącznie z Pełnomocnikiem. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Wszelkie zmiany niniejszej Umowy wymagają pod rygorem nieważności formy pisemnej. 
Zamawiający dopuszcza dokonanie zmian Umowy w następującym zakresie: a Zamawiający 
dopuszcza możliwość zmiany adresów stacji obsługi pojazdów, w których wykonywane są 
usługi serwisowe, w granicach administracyjnych miasta. Warunkiem dokonania zmiany jest 
wyposażenie nowej stacji obsługi pojazdów w nie gorszy potencjał techniczny jak istniejący 
w dotychczasowej stacji. b Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ilości samochodów, w 
odniesieniu do których wykonywane są usługi serwisowe. Zmiana polegać może na 
ograniczeniu ilości pojazdów danego modelu lub na zwiększeniu ilości pojazdów danego 
modelu. c Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian w zakresie sposobu organizacji 
spełnienia świadczenia: i.zmiana ustalonych procedur podstawiania/odbierania samochodów, 
jeśli nie zmniejszy to zasad bezpieczeństwa i nie spowoduje zwiększenia kosztów, które 
obciążałyby Zamawiającego. ii.zmiana treści dokumentów przedstawianych wzajemnie przez 
Strony w trakcie realizacji Umowy lub sposobu informowania o realizacji Umowy. Zmiana ta 
nie może spowodować braku informacji niezbędnych Zamawiającemu do prawidłowej 
realizacji Umowy; d Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian terminów płatności 
wynikających z wszelkich zmian wprowadzanych do Umowy, a także zmian samoistnych, o 
ile nie spowodują konieczności zapłaty odsetek lub wynagrodzenia w większej kwocie 
Wykonawcy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.pgi.gov.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Państwowy 
Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy (PIG-PIB) ul. Rakowiecka 4, 00-975 
Warszawa pok.220.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 31.07.2014 godzina 12:00, miejsce: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy 



Instytut Badawczy (PIG-PIB) ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa Kancelaria Ogólna (parter 
budynku, pok. 15).. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: UWAGA! Zamawiający dokona oceny ofert zgodnie z 
następującymi kryteriami: 1. Koszty serwisu - 70 pkt 2. Cena roboczogodziny - 20 pkt 3. 
Opust od ceny katalogowej części - 10 pkt Szczegółowy sposób przyznawania punktów został 
wskazany w pkt. 12 SIWZ.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Część I obejmuje usługi serwisowe świadczone dla warszawskiego 
oddziału Zamawiającego w zakresie: przeglądów gwarancyjnych, okresowych przeglądów 
pogwarancyjnych, okresowej wymianie opon, wykonywania innych usług serwisowych, w 
tym napraw.. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Część I obejmuje 
usługi serwisowe świadczone dla warszawskiego oddziału Zamawiającego w zakresie: 
przeglądów gwarancyjnych, okresowych przeglądów pogwarancyjnych, okresowej 
wymianie opon, wykonywania innych usług serwisowych, w tym napraw.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.21.00-4, 50.11.22.00-5. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 48. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Część II obejmuje usługi serwisowe świadczone dla wrocławskiego 
oddziału Zamawiającego w zakresie: przeglądów gwarancyjnych, okresowych przeglądów 
pogwarancyjnych, okresowej wymianie opon, wykonywania innych usług serwisowych, w 
tym napraw.. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Część II 
obejmuje usługi serwisowe świadczone dla wrocławskiego oddziału Zamawiającego 
w zakresie: przeglądów gwarancyjnych, okresowych przeglądów pogwarancyjnych, 
okresowej wymianie opon, wykonywania innych usług serwisowych, w tym napraw.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.21.00-4, 50.11.22.00-5. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 48. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 



CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Część III obejmuje usługi serwisowe świadczone dla gdańskiego 
oddziału Zamawiającego w zakresie: okresowych przeglądów pogwarancyjnych, okresowej 
wymianie opon, wykonywania innych usług serwisowych, w tym napraw.. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Część III 
obejmuje usługi serwisowe świadczone dla gdańskiego oddziału Zamawiającego w 
zakresie: okresowych przeglądów pogwarancyjnych, okresowej wymianie opon, 
wykonywania innych usług serwisowych, w tym napraw.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.21.00-4, 50.11.22.00-5. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 48. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Część IV obejmuje usługi serwisowe świadczone dla 
szczecińskiego oddziału Zamawiającego w zakresie: okresowych przeglądów 
pogwarancyjnych, okresowej wymianie opon, wykonywania innych usług serwisowych, w 
tym napraw.. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Część IV 
obejmuje usługi serwisowe świadczone dla szczecińskiego oddziału Zamawiającego w 
zakresie: okresowych przeglądów pogwarancyjnych, okresowej wymianie opon, 
wykonywania innych usług serwisowych, w tym napraw.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.21.00-4, 50.11.22.00-5. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 48. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Część V obejmuje usługi serwisowe świadczone dla krakowskiego 
oddziału Zamawiającego w zakresie: przeglądów gwarancyjnych, okresowych przeglądów 
pogwarancyjnych, okresowej wymianie opon, wykonywania innych usług serwisowych, w 
tym napraw.. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Część V 
obejmuje usługi serwisowe świadczone dla krakowskiego oddziału Zamawiającego w 
zakresie: przeglądów gwarancyjnych, okresowych przeglądów pogwarancyjnych, 
okresowej wymianie opon, wykonywania innych usług serwisowych, w tym napraw.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.21.00-4, 50.11.22.00-5. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 48. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Część VI obejmuje usługi serwisowe świadczone dla sosnowskiego 
oddziału Zamawiającego w zakresie: okresowych przeglądów pogwarancyjnych, okresowej 
wymianie opon, wykonywania napraw.. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Część VI 
obejmuje usługi serwisowe świadczone dla sosnowskiego oddziału Zamawiającego w 



zakresie: okresowych przeglądów pogwarancyjnych, okresowej wymianie opon, 
wykonywania napraw.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.21.00-4, 50.11.22.00-5. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 48. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: Część VII obejmuje usługi serwisowe świadczone dla kieleckiego 
oddziału Zamawiającego w zakresie: okresowych przeglądów pogwarancyjnych, okresowej 
wymianie opon, wykonywania innych usług serwisowych, w tym napraw.. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Część VII 
obejmuje usługi serwisowe świadczone dla kieleckiego oddziału Zamawiającego w 
zakresie: okresowych przeglądów pogwarancyjnych, okresowej wymianie opon, 
wykonywania innych usług serwisowych, w tym napraw.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.21.00-4, 50.11.22.00-5. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 48. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 
 
 


